檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：04-26310224

聯 絡 人：簡瑞玲　(外語學院)

電子郵件：rljean@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001#12002

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：靜大外語字第1070001382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20屆兒童文學海報-.jpg(20屆兒童文學海報-.jpg)

主旨：本校謹訂於107年6月23日舉辦「第二十屆全國兒童語言與

兒童文學學術研討會」，惠請公告並鼓勵所屬師生踴躍參

加。

說明：

一、本研討會旨以跨文化、跨領域、跨語言之多元論述，探討

全國兒童語言與兒童文學之研究，傳承並帶動此學術領域

之研究與永續發展。

二、研討會相關訊息如下，歡迎踴躍報名：

(一)時間：107年6月23日（週六）8:30至16:00。

(二)地點：本校任垣樓國際會議廳。

(三)研討會採線上報名方式，報名網址為 http://activity

.pu.edu.tw/actnews/?Sn=215。

三、檢附研討會議程。

正本：各公私立大專校院、各國立國民小學、各公私立高級中學

副本：人文暨社會科學院 2018-06-04
08:03:04

校長　唐 傳 義

高雄市立左營高級中學 1070604

*10770449700*